
1

LETO XXV ŠTEVILKA 129. OKTOBER 2019 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

102. ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj (str. 1)

103. JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za 
študijsko leto 2019/2020 (str. 1)

104. JAVNI RAZPIS
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši študent 
2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje 
študija za študijsko leto 2018/19 (str. 2)

102.
Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 45/94-odl. US, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 9. seji, dne 23. 9. 2019, 
sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Znanstveno-raziskovalno središče Bistra Ptuj

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Znanstveno-raziskovalno 
središče Bistra Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 4/09 in 
3/13) se v drugem odstavku 12. člena zadnji stavek spremeni tako, 
da se glasi: 
»Direktor zavoda je imenovan pod pogoji in po postopku kot ga 
opredeljujeta zakon in ta odlok.«.

2. člen
V 14. členu se črta drugi odstavek. 

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Me-
stne občine Ptuj.

Številka: 007-46/2007
Datum: 23. 9. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj 

103.
Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju štipendij in drugih 
oblik denarnih pomoči za izobraževanje (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/16 in 11/19) Mestne občine Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za dodeljevanje štipendij in drugih oblik denarnih 

pomoči za izobraževanje Mestne občine Ptuj za štu-
dijsko leto 2019/2020 

PREDMET RAZPISA je financiranje štipendij prve bolonjske 
stopnje od drugega letnika naprej in študentov druge bolonjske 
stopnje od prvega letnika naprej ter sofinanciranje diplomskih, 
magistrskih in doktorskih del študentk in študentov.

1. ŠTIPENDIJE
a.  Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasle-

dnje pogoje:
–  se redno šolajo in ob vpisu v drugi letnik prve bolonjske stopnje 

niso starejši od 22 let oz. ustrezno starejši za naslednje letnike,
–  da niso v delovnem razmerju, ne opravljajo gospodarske, po-

klicne ali kmetijske dejavnosti oziroma poslovodne funkcije 
kot edini ali glavni poklic po predpisih o zdravstvenem varstvu 
in zdravstvenem zavarovanju in niso prejemniki pokojnine, ra-
zen prejemniki družinske pokojnine, 

–  so državljani Republike Slovenije,
–  imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
–  imajo povprečno oceno študijskega uspeha letnika najmanj 8,0.

b.  Merila za izbor štipendistov, na podlagi 20. člena Pravilnika 
o dodeljevanju štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za 
izobraževanje:

–  višino štipendije določi strokovna komisija na podlagi študij-
skega uspeha zadnjega letnika izobraževanja in sicer:  

Študijski uspeh (povprečna ocena) EUR na mesec

Od 8.00 do 8.30 80
Od 8.31 do 8.90 90
Od 8.91 do 10.00 100

Med prejemnike štipendij se bo uvrstilo 20 kandidatov z najviš-
jo povprečno oceno. V primeru, da imata zadnja dva kandidata 
posameznega področja na seznamu prejemnikov štipendij enako 
povprečno oceno, ima prednost kandidat z nižjim osebnim do-
hodkom na družinskega člana.

c. Prijava na razpis mora vsebovati: 
–  vlogo »Vloga za dodelitev štipendije za izobraževanje Mestne ob-



ŠTEVILKA 12 LETO XXV / 9. 10. 2019URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

čine Ptuj za študijsko leto 2019/2020« objavljeno na spletni 
strani Mestne občine Ptuj – razpisi, 
–  življenjepis,   
–  dokazilo o vpisu v tekoče študijsko leto,   
–  dokazilo o učnem uspehu zadnjega letnika izobraževanja,   
–  vsi  dohodki staršev oz. skrbnikov morajo biti prikazani za ob-

dobje od 1. 1. do 31. 12. 2018 (odločba o odmeri dohodnine za 
preteklo leto),

–  izjavo o državljanstvu,   
–  izjavo o stalnem prebivališču,    
–  izjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje, šeste in sedme 
alineje iz uradne evidence. V primeru, da kandidat ne soglaša, 
bo moral sam predložiti ustrezna dokazila.   

2. DRUGE OBLIKE DENARNIH POMOČI
a.  Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasle-

dnje pogoje:
–  bodo v študijskem letu 2019/20 zagovarjali diplomsko, magi-

strsko ali doktorsko delo,
–  so državljani Republike Slovenije,
–  imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj in
–  opravljajo diplomsko, magistrsko ali doktorsko nalogo poveza-

no s pospeševanjem razvoja Mestne občine Ptuj.

b. Merila za izbor prejemnikov drugih oblik denarnih pomoči 
za izobraževanje:

TEME NALOG: Št. točk
pospeševanje gospodarskega razvoja v Mestni ob-
čini Ptuj 5

človeški viri in socialno okolje v Mestni občini Ptuj 4
ekologija in varstvo okolja v Mestni občini Ptuj 3
naravna in kulturna dediščina v Mestni občini 
Ptuj. 2

       
Pri določitvi višine denarne pomoči se upošteva zlasti tema naloge 
(poudarek na razvojnih prioritetah Mestne občine Ptuj) in stroške 
izdelave naloge.
  
c. Prijava na razpis mora vsebovati:
–  vlogo »Vloga za dodelitev drugih oblik denarnih pomoči za izo-

braževanje Mestne občine Ptuj za študijsko leto 2019/2020« ob-
javljeno na spletni strani Mestne občine Ptuj – razpisi, 

–  potrdilo o  vpisu v dodiplomski oz. podiplomski študij,
–  izjavo o državljanstvu,
–  izjavo o stalnem prebivališču,
–  program dodiplomskega oz. podiplomskega študija,
–  opis teme naloge,
–  potrdilo šole oz. sklep šole o sprejemu teme naloge in imenova-

nju mentorja,
–  stroške izdelave naloge in
–  izjavo, da za namen tega javnega razpisa kandidat dovoljuje Me-

stni občini Ptuj pridobitev podatkov iz tretje in četrte alineje iz 
uradne evidence. V primeru, da prosilec ne soglaša, mora sam 
predložiti ustrezna dokazila.

ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN PRIJAVE
Rok za oddajo prijav je 11. 11. 2019. Prijave z vsemi zahtevanimi 
prilogami dostavite v sprejemno pisarno ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj z oznako: 

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA ZA ŠTIPEN-
DIJO« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – VLOGA DRUGE 
OBLIKE DENARNIH POMOČI ZA IZOBRAŽEVANJE«.

DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
uradna oseba za vodenje postopka dodelitve štipendij in drugih 
oblik denarne pomoči opravila v roku osmih dni od roka za dosta-
vo vlog. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno izpolnjene 
in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v vrstnem redu, v 
katerem so bile predložene.

IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev in meril 
bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov štipendij in 
drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje. Odločbe o dode-
litvi štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobraževanje 
bo izdal direktor občinske uprave Mestne občine Ptuj.
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 dneh 
od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji pritožbi 
opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi odloči 
županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

Z izbranimi kandidati se po pravnomočnosti odločbe sklene Po-
godba o štipendiranju oziroma Pogodba o drugi obliki denarne 
pomoči (v nadaljevanju: pogodba).
S pogodbo bodo, v skladu s Pravilnikom Mestne občine Ptuj o do-
deljevanju štipendij in drugih oblik denarnih pomoči za izobra-
ževanje, natančneje določene pravice in obveznosti prejemnikov 
štipendij in drugih oblik denarne pomoči.

Dodatna pojasnila glede razpisa štipendij in drugih oblik denarnih 
pomoči za področje izobraževanja lahko dobite na Mestni občini 
Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, na Oddelku za negospodarske dejavnosti, 
Boris Emeršič, tel. 02/748 29 55, boris.emersic@ptuj.si . 

Številka: 110-203/2019
Datum: 9. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

104.
Na podlagi 13. člena Pravilnika o podeljevanju priznanj in nagrad 
osnovnošolcem, športnikom osnovnih šol, učencem glasbenih šol, 
dijakom in študentom Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/13, 6/16, 10/17, 8/18 in 11/19) Mestna občina 
Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
najboljši študent 1. stopnje študija, najboljši študent 
2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje štu-

dija za študijsko leto 2018/19

1. PREDMET RAZPISA je nagraditi najboljšega študenta 1. sto-
pnje študija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 2. stopnje 
študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij ali podi-
plomski študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. sto-
pnje študija (podiplomski študij – doktorski študij) za študijsko 
leto 2018/19. 



ŠTEVILKA 12LETO XXV / 9. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

Študentom 1. stopnje študija (dodiplomski študij), 2. stopnje študi-
ja (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij ali podiplomski 
študij – magistrski študij) in 3. stopnje študija (podiplomski študij 
– doktorski študij), ki bodo izbrani na javnem razpisu najboljši 
študent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), najboljši študent 
2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij 
ali podiplomski študij – magistrski študij) in najboljši študent 3. 
stopnje študija (podiplomski študij – doktorski študij), se vsakemu 
podeli denarna nagrada v vrednosti 600,00 EUR. 

2.  Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki izpolnjujejo nasle-
dnje pogoje:

–  da imajo stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
–  vsi letniki študija opravljeni v predpisanem roku,
–  dosežena povprečna ocena celotnega študija vsaj 9,1,
–  zaključen študij ali opravljen zagovor diplomske/podiplomske 

naloge do 30. 9. 2019,
–  vpetost v ostale aktivnosti družbenega življenja.

3. Kriteriji za ocenjevanje:
1. stopnja (dodiplomski študij):

–  objave: prispevek na konferenci (0,3 točke);
–  diplomska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 

okolja in/ali izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju 
(1,0 točka);

–  nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne diplom-
ske naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

–  izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega ži-
vljenja (1,0 točka).

2.  stopnja (dodiplomski študij – enovit magistrski študij ali po-
diplomski študij – magistrski         študij):

–  objave: prispevek na konferenci (0,3 točke), strokovni članek 
(0,5 točke), članek s faktorjem vpliva (1,0 točka), patentna pri-
java/patent (1,0 točka);

–  magistrska naloga: naloga obravnava problematiko lokalnega 
okolja ali izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (1,0 
točka);

–  nadomestni kriterij, v kolikor kandidat nima obvezne magistr-
ske naloge: vključevanje v raziskovalno delo znotraj matične ali 
druge izobraževalne institucije (1,0 točka);

–  izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega ži-
vljenja (1,0 točka).

3. stopnja (podiplomski študij – doktorski študij):
Merljivi kriteriji (50 %):

–  SICRIS »Upoštevane točke« (za zadnje petletno obdobje) (50 
točk)
Nominalno 50 točk x SICRIS/SICRISmax 

Subjektivni kriteriji (50 %):
–  inovativnost in kakovost znanstvenega prispevka (15 točk);
–  interdisciplinarnost (10 točk);
–  doktorska naloga obravnava problematiko lokalnega okolja ali 

izkazuje uporabnost rezultatov v lokalnem okolju (15 točk);
–  izjemni uspehi in dosežki na drugih področjih družbenega ži-

vljenja (10 točk).

4. Prijava na razpis mora vsebovati: 
–  vlogo na predpisanem obrazcu »objavljena na spletni strani 

Mestne občine Ptuj – razpisi«,   
–  življenjepis,   

–  dokazilo o diplomiranju, 
–  izjavo o državljanstvu,   
–  izjavo o stalnem prebivališču,   
–  izjavo, da za namen tega javnega razpisa prijavitelj dovoljuje 

Mestni občini Ptuj pridobitev podatkov iz četrte in pete alineje 
iz uradne evidence. V primeru, da prijavitelj ne soglaša, bo mo-
ral sam predložiti ustrezna dokazila.   

5. ROK ZA ODDAJO PRIJAV IN NAČIN PRIJAVE
Rok za oddajo prijav je 11. 11. 2019. Prijave z vsemi zahtevanimi 
prilogami dostavite v sprejemno pisarno ali oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj z oznako: 

»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 1. STOPNJA ŠTUDI-
JA« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 2. STOPNJA ŠTUDI-
JA« ali
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS – 3. STOPNJA ŠTUDI-
JA«. 

6. DATUM ODPIRANJA
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog bo 
uradna oseba za vodenje postopka najboljši študent 1. stopnje štu-
dija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 2. stopnje študija 
(dodiplomski študij – enoviti magistrski študij ali podiplomski 
študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. stopnje študija 
(podiplomski študij – doktorski študij) opravila v roku osmih dni 
od roka za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pra-
vilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v 
vrstnem redu, v katerem so bile predložene.

7. IZID RAZPISA
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev in meril 
bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov priznanj 
najboljši študent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), najboljše-
ga študenta 2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magi-
strski študij ali podiplomski študij – magistrski študij) in najbolj-
šega študenta 3. stopnje študija (podiplomski študij – doktorski 
študij). Odločbo o dodelitvi priznanja najboljši študent 1. stopnje 
študija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 2. stopnje študi-
ja (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij ali podiplomski 
študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. stopnje študi-
ja (podiplomski študij – doktorski študij) izda direktor občinske 
uprave. 
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 dneh 
od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji pritožbi 
opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi odloči 
županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

Z izbranimi prejemniki se po pravnomočnosti odločbe sklene po-
godba.
S pogodbo bodo v skladu s Pravilnikom o podeljevanju priznanj in 
nagrad osnovnošolcem, športnikom osnovnih šol, učencem glas-
benih šol, dijakom in študentom Mestne občine Ptuj natančneje 
določene pravice in obveznosti prejemnikov priznanj najboljši štu-
dent 1. stopnje študija (dodiplomski študij), najboljšega študenta 
2. stopnje študija (dodiplomski študij – enoviti magistrski študij ali 
podiplomski študij – magistrski študij) in najboljšega študenta 3. 
stopnje študija (podiplomski študij – doktorski študij). 



ŠTEVILKA 12LETO XXV / 9. 10. 2019 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Dodatna pojasnila glede razpisa najboljši študent 1. stopnje študi-
ja, najboljši študent 2. stopnje študija in najboljši študent 3. stopnje 
študija lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, na 
Oddelku za negospodarske dejavnosti, Boris Emeršič, tel. 02/748 
29 55, boris.emersic@ptuj.si . 

Številka: 410-275/2019
Datum:   9. 10. 2019

Nuška GAJŠEK, s. r.
županja Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredniški odbor: dr. 
Štefan ČELAN (Lista dr. Štefana Čelana), Dušan GABROVEC (Ptuj je naš), Črtomir POTOČNIK (Levica), Peter PRIBOŽIČ (NSi), mag. Sonja PURGAJ (SD), Andreja ROJKO (SDS), 
Jožica TEŽAK (DeSUS), Nataša VUK (ZA Ptuj) in Anja ZELENIK (Lista Andreja Čuša). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v 
elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


